様式第１号（第５条関係）

球磨村木造住宅建設補助金交付申請書

　　　年　　　月　　　日

　球磨村長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　　　　　）

　　球磨村木造住宅建設補助金交付要項第５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

２　建設場所　　　　　　　球磨村大字　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

３　延床面積　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

４　木材使用量　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎥

５　完了予定日　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

６　添付書類
（1） 住宅の新築に係る契約書の写し
（2） 住宅の設計書（契約額の内訳が分かるもの）
（3） 住宅の施工図面
（4） 住宅の施工箇所位置図
（5） 村税の滞納がないことの証明書
（6） [bookmark: _GoBack]その他村長が必要と認める書類